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قیمت خرید برگ سبز چای مرغوب درجه یک به 90 ریال 
افزایش یافته است 

رشــت ـ با همت تلاش بی وقفه زارعین چایکار 
مناطق شــمالی کشور و کارخانجات چای خشک کنی 
و همچنین بــا همکاری صمیمانــه نهادهای انقلاب 
اسلامی در منطقه گیلان تولید سالجاری چای خشک 
کشــور به 50 هزار تن افزایش خواهــد یافت که این 
رقم نســبت به تولید چای خشک سال گذشته حدود 
27درصد افزایش خواهد داشــت.  مدیرعامل سازمان 
چای کشــور که به استان گیلان ســفر کرده است، در 
گفتگوئــی ضمن اعلام این مطلب یاد آور شــد، طبق 
تصمیمات متخــذه در هیئت دولت در ســال جاری 
قیمت خرید برگ ســبز چــای مرغوب درجه یک هر 
کیلو از 70 ریال بــه 90ریال و درجه دو از 63 ریال به 
78 ریال افزایش یافته که این امر نشان دهنده نظر دولت 
با توجه به اعلام برنامه محور بودن قطب کشــاورزی 
منطقه گیلان در زمینه رســیدن بــه حد خودکفائی در 

تولید محصولات کشاورزی محسوب می شود.
اطلاعیه ستاد مشترک ارتش جمهوری اسلامی ایران 

یکهزار و هفتصد و یکمین اطلاعیه ستاد مشترک 
ارتش جمهوری اســلامی ایران پریروز به شــرح زیر 
منتشر شد: بسمه تعالی روز گذشته در منطقه عملیاتی 
شمال غرب مبادله آتش سلاح های سنگین در سرتاسر 
خطوط تماس برقرار بــوده و یگان های توپخانه ما با 
پاســخ متقابل ضمن درهم کوبیدن بخشی از مواضع و 
خطوط پدافندی دشــمن یک قبضه خمپاره انداز یک 
دســتگاه خودرو و تعدادی سنگر نفرات و جنگ افزار 
صدامیــان را منهــدم و عده ای از آنــان را به هلاکت 
رســاندند.  در منطقه عملیاتی غرب نیروهای اســلام 
بوســیله اجرای آتش ســلاح های ســنگین حرکات 
موتوری و جابجائی وسائل و نفرات دشمن را متوقف 
و فعالیت گشــت زنی آنان را خنثــی کردند. در منطقه 
مهران گشــتی های خودی به مواضع دفاعی دشــمن 
نفوذ و یک دستگاه خودروی حفاری مهندسی آنان را 

به غنیمت گرفته و به عقب تخلیه کردند.
طبقات کم درآمد و حقوق بگیر از معافیت مالیاتی 

بیشتری برخوردار خواهند بود 
وزیــر اقتصــادی و دارایی: وضــع مالیات بر 
املاک و خانه های مســکونی باعث می شود که بار 
مالیاتی بیشتر بر دوش اشخاصی باشد که از درآمدی 
بیشــتری برخوردارند.  در سال 1362 درآمد دولت 
بابت مالیات ها به 785میلیارد ریال رسید که نسبت 
به سال پیش از آن 147میلیارد ریال افزایش داشت. 
* دولت درصدد است با کاهش مالیات ها بر حقوق 
و بارورســاختن تعاونی ها و کمک های غیرنقدی و ایجاد 
مســکن وضع حقوق بگیران را بهبود بخشــد.  در لایحه 
جدید مالیات های مســتقیم کــه پیش نویس آن در اواخر 
سال گذشته تقدیم هیات دولت شد و قسمت عمده آن نیز 
به تصویب کمیسیون امور اقتصادی و دارایی رسیده است 
برای طبقات کم درآمــد و حقوق بگیران، معافیت مالیاتی 
افزایش داده شده و این لایحه کاملا بر اساس ارزش های 

اسلامی و اصول صحیح مالیاتی منطبق گشته است.
تمرکز و توزیع پزشکان در سطح کشور باید به نحو 

عادلانه ای تغییر یابد 
مراسم اختتامیه هفته دندانپزشکی که با حضور 
دکتر منافی وزیر بهداری و اعضاء جامعه اســلامی 
دندانپزشــکان در ســالن اجتماعات بیمارســتان 
فیروزگر برگزار شــد، با صــدور قطعنامه ای به کار 
خود پایان داد.  دکتر منافی در این مراسم خطاب به 
جامعه پزشــکی کشور خاطرنشان ساخت: رسالت 
اصلی پزشکان تنها معالجه تعدادی بیمار مستضعف 
نیست، بلکه ما امیدواریم که تمرکز و توزیع پزشکان 
در سطح کشور به گونه ای که در حال حاضر دو سوم 
پزشــکان در تهران و تنها یک ســوم آنها در سطح 
اســتان ها و مناطق محروم مستقر هســتند به نحو 

عادلانه ای تغییر یابد. 

تمامی مطالب از روزنامه اطلاعات روز شــنبه اول اردیبهشت ماه 1363 
)برابر با 19 رجب 1404، 21 آوریل 1984( نقل شده است.

چهل سال پيش در همين روز 

غلامحسین باغبان

طراح جدول

ایران مهد نخستین کودکستان و دبستان
فردریک فروبــل آموزگار بلنــدآوازه آلماني و 
مؤســس کودکســتان هاي تازهدر جهان، 21 آوریل 
1782 بــه دنیا آمد و در تألیف خــود »تاریخ عمومي 
آموزش و پرورش« نوشــت که ایرانیان در قرن ششم 
پیش از میلاد مبتکر ایجاد کودکســتان و دبستان براي 
کودکان و نوجوانانِ پســر بودند. به نوشته فروبل، در 
مدارس ایران باستان، به کار »پرورش« توجه بیشتری 
مي شــد و به آنها راستگویي، نیت خوب داشتن و کار 
خوب انجام دادن، احترام به ســالخوردگان، دفاع از 
وطن، تیراندازي، سواري، شنا و کوهنوردي آموزش 

داده می شد.
رئیس شهربانی ایران ربوده شد

یکم اردیبشــهت 1332 در تهران رســما اعلام 
شد که ســرتیپ افشارتوس رئیس شــهرباني ایران 
ربوده شــده است. دکتر مصدق ســي ام بهمن 1331 
افشــارتوس را به ریاست شــهرباني منصوب کرده 
بود.مقامات دولت وقت، ربودن افشــارتوس را کار 
ژنرا ل هایي که به تصمیم دکتر مصدق بازنشسته شده 
بودند، ازجمله مزیني و زاهدي و نیز چند سیاستمدار 
مخالــف از جمله دکتر مظفر بقایــي نماینده مجلس 

اعلام کرده بودند.
درگذشت اقبال لاهوری

21 آوریـل 1938 )یکـم اردیبهشـت(، سـالروز 
درگذشـت محمـد اقبـال )علّامـه اقبـال( فیلسـوف، 
سیاسـتمدار و شـاعر فارسي سـراي شـبه قاره هنـد 
اسـت. علّامـه اقبـال کـه نهـم نوامبـر سـال 1877 در 
سـیالکوت )کشـمیر پاکسـتان( بـه دنیـا آمـده بـود 
در کشـورهاي پارسـي زبان )ایـران، افغانسـتان و 
تاجیکسـتان( به اقبال لاهوري معروف اسـت.اقبال و 
محمدعلي جناح از پدران مؤسـس پاکسـتان به شـمار 
مي آینـد. اقبـال در دانشـگاه لاهـور و دانشـگاه هاي 
انگلسـتان تحصیـل کـرده و از دانشـگاه مونیـخ آلمان 

دکتـرا گرفتـه بـود.

قاب امروز

بازار بزرگ تبریز   /   پیمان حمیدی پور  ـ  میزان 

شعر آن باشد که خیزد از دل و جوشد ز لب
باز در دل ها نشیند هرکجا گوشی شنفت
ای بسا شاعرکه او در عمرخود نظمی نساخت
وی بسا ناظم که او در عمر خود شعری نگفت
ملک الشعرای بهار

 سرایه

شعر دانی چیست، مرواریدی از دریای عقل

شاعر آن افسونگری کاین طرفه مروارید سفت

صنعت و سجع و قوافی هست نظم و نیست شعر

ای بسا ناظم که نظمش نیست الا حرف مفت


